

Spécial fromages fondus

30% DE REMISE IMMÉDIATE

~~4,15€~~
2,90€

CORNICHONS AIGRES DOUX BIO KUHNE
Recette paysanne, 380 g.
Remise immédiate en caisse de 1,25€, soit 4,15€ - 1,25€ = 2,90€, Soit 7,64€ le kg.



LOT DE 2 X 4 TRANCHES + 4 TRANCHES OFFERTES

5,99€

JAMBON LE BON PARIS HERTA
Fumé ou à la broche conservation sans nitrite. Lot de 2 x 4 tranches + 4 tranches offertes soit 420 g. Soit 14,27€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



Pour inviter la famille ou les amis... ou les 2 !



21,95€

APPAREIL À RACLETTE GRIL 8 PERSONNES
SRG908-24 SIMPL

Garantie 2 ans

Dont 0,36 € d'éco-participation



+ 100G OFFERTS

10,50€

LA RACLETTE EN TRANCHES RICHESMONTS

Variétés assorties.
Format familial + 100 g offerts soit à partir de 800 g. Soit jusqu'à 13,13€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



20% DE REMISE IMMÉDIATE

~~5,50€~~
4,40€

FONDUE RECETTE SAVOYARDE RICHESMONTS

Aux 3 fromages, 450 g. Remise immédiate en caisse de 1,10€, soit 5,50€ - 1,10€ = 4,40€. Soit 9,78€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

LE 2^{ÈME} À -50%

SUR LA GAMME MON COMPTOIR À RACLETTE ENTREMONT
FABRIQUÉ EN FRANCE.



L'accord parfait

20% DE REMISE IMMÉDIATE

~~8,16€~~
6,53€

SAVOIE AOP DOMAINE CHARLES-HENRI GAYET
Apremont Blanc 2024

Haute Valeur Environnementale, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,63€, soit 8,16€ - 1,63€ = 6,53€. Soit 8,71€ le litre.



LE 2^{ÈME} À -50%

LES 2 ~~11,98€~~
8,98€
SOIT L'UNITÉ **4,49€**

FROMAGE POUR TARTIFLETTE ERMITAGE

L'original, 450 g : 5,99€. Soit 13,32€ le kg. Les 2 : 8,98€. Soit 9,98€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



+ 3 TRANCHES OFFERTES

3,99€

LES FINES ET FONDANTES AOSTE

Serrano, nature ou -25% de sel. 6 tranches + 3 offertes soit 150 g. Soit 26,60€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.

Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.
Le rayon non-alimentaire ne concerne pas les magasins de Villeneuve d'Ascq (Haute Borne), Sélestat, Mulzeville et Kilstatt.
*Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.